
Новодубровский сельский Совет  депутатов Крутихинского района 
Алтайского края 

 
Внеочередная  тридцать третья сессия шестого созыва 

РЕШЕНИЕ  
 
 «_30_» июня 2017                             №  20                                  с.Буян 
 
О перечне объектов 
муниципального имущества  
муниципального образования 
Новодубровский сельсовет 
Крутихинского района Алтайского 
края, в отношении которых 
планируется заключение 
концессионного соглашения 

  

   
               Во исполнении статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ  
«О концессионных соглашениях», статьи 50 Федерального закона от 069.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Новодубровский 
сельсовет, Новодубровский сельский  Совет депутатов  РЕШИЛ: 
        1. Утвердить  перечень объектов муниципального имущества 
муниципального образования Новодубровский сельсовет, в отношении которых 
планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложения. 
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
       3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 
      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
планово-бюджетную комиссию Совета депутатов Новодубровского сельсовета 
шестого созыва (Москвину Л.Н.). 
 
 
 
 
 
Глава сельсовета                                                               С.И.Торопынин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение к решению «О перечне объектов муниципального имущества 
муниципального образования Новодубровский сельсовет К;рутихинского района 
Алтайского края , в отношении которых планируется заключение  концессионного 
соглашения» от 30.06.2017 № 20 
 
 

Перечень  
объектов муниципального имущества образования Новодубровский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края , в отношении которых планируется 
заключении концессионного соглашения 

 
Водонапорные башни 
 

№ 
п/п 

Наименование объекта объем год ввода в 
эксплуатацию 

Балансовая 
стоимость 

1 Водонапорная башня с.Буян 
ул.Центральная 2а 

65 куб.м 2007 336685 

 
 Скважины 
                                                                                                                                                                  

№ 
п/п 

Наименование объекта глубина год ввода в 
эксплуатацию 

1 Скважина  с.Буян ул.Центральная 2а 100 м 2007 

 
 
Водонапорные сети (с.Буян) 
 

№ 
п/п 

Наименование объекта 
(трубы, материал, диаметр 
трубы(мм)) 

протяженность 
в м. 

год ввода в 
эксплуатацию 

Балансовая 
стоимость 

1 Труба п/этилен d - 100 5000  1989 663014 

2 Труба чугун d - 100 1000 1967 

 
 
Здания котельных 
 

№ 
п/п 

Наименование объекта  адрес Площадь, 
кв.м. 

Балансовая 
стоимость 

1 Здание котельной С.Буян 
ул.Целинная 
8а 

134 246000 

    
 
Тепловые сети 
 

№ 
п/п 

Наименование объекта (трубы, материал, 
диаметр трубы(мм)) 

протяженность 
в м. 

год ввода в 
эксплуатацию 

1 Труба стальная d-102 80 2012 

2 Труба стальная d-102 40 2002 

 
 
 



 
Оборудование 
 

№ 
п/п 

Наименование объекта  модель Год выпуска 

1 Котел КВР 2013 

2 Котел Шахтовый 2014 

3 Насос консольный (помпа) 4,5 квт/час 
 

К20-30 2014 

4 Вентилятор 1 квт/час ВР 80-70 2014 

5 Емкость подпитки  2002 

6 Резервная бензиновая помпа Хунгер 2014 

 


